REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

   Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 1308 de 2003, de autoria da Deputada Maria Almeida, que dispõe sobre destinação de percentual da verba de publicidade oficial para jornais de bairro.
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica pela importância da matéria tratada na referida proposição, cujo objeto ficará prejudicado se não for resolvido imediatamente.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodrigo Garcia - PFL

SPL - Código de Originalidade: 503852 020304 1707